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З А Я В К А 
на обучение работников по программе «ОХРАНА ТРУДА»
	Полное и сокращенное наименование организации
	

	ИНН / КПП
	

	Адрес организации, телефон
	

	Банковские реквизиты
	

	Электронный адрес
	

	Численность организации
	

	№ п/п
	Ф.И.О. 
слушателей
	Должность 
слушателей
	Образование,
дата 
рождения
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, 
внеочередная)

	1
	

	
	
	

	2
	

	
	
	

	3
	

	
	
	

	4
	

	
	
	

	Ф.И.О. руководителя, 
действующего на основании (Устава, доверенности) указать: 

	Контактное лицо:
	
	Телефон:
	




